
Rzeszów, Wrzesień 2024r. 

Publiczna Szkoła Podstawowa im.Bł.Ks. Bronisława Markiewicza  

w Baryczce 

Niniejszym, informuję o tematach i tematyce audycji muzycznych w sezonie artystycznym 2024/2025r. 

16 IX 2024 – „Leci mucha w mucholocie – wracamy z wakacji” - W trakcie naszego pierwszego powakacyjnego 
spotkania, będziemy śpiewać znane i lubiane przeboje piosenki dziecięcej i nie tylko… Ponadto znajdziemy się w 
najpiękniejszym świecie, jakim niewątpliwie jest świat muzyki ! 

7 X 2024 –„ Ach ten romantyzm…” - Październik zabierze nas w podróż w czasie. Cofniemy się o ponad 160 lat i 
poznamy najwybitniejszych kompozytorów epoki romantyzmu, których dzieła odegrały ważną rolę nie tylko w świecie 
muzyki! 

9 XII 2024-„ Idą Święta!”- W klimatycznym miesiącu grudniu opowiem Wam o tradycjach świątecznych z dawnej wsi 
polskiej. Zakolędujemy też wspólnie mało znane, ale nie mniej piękne niż te współczesne – staropolskie kolędy i pastorałki 
ludowe. 

10 II 2025 –„ Żart w muzyce – słów kilka o tym, czy muzyka poważna rzeczywiście jest taka poważna?”- 
Czy w muzyce istnieje coś takiego jak żart? Czy tylko w dawnych czasach powstawały utwory o żartobliwym charakterze? Kto 
z Was słyszał o Grupie MoCarta bądź Kabarecie Starszych Panów? I Co to takiego kabaret muzyczny? Tego wszystkiego 
dowiecie się na naszych audycjach w miesiącu lutym. 

10 III 2025 – „Cztery pory roku w muzyce”- Czy tylko Vivaldi pisał utwory, w których zawierał imitację odgłosów 
przyrody? W jaki sposób kompozytorzy opowiadają o przyrodzie za pomocą dźwięków? Tę zagadkę postaramy się razem z 
naszymi muzykami rozwikłać w miesiącu marcu. Powitamy też rozpoczynającą się wiosnę! 

7 IV 2025- „Piosenki z bajek dla młodszych i starszych”- Zapewne wszyscy uwielbiamy bajki… Czy muzyka ma 
tutaj jakiekolwiek znaczenie? W kwietniu zabieramy Was do świata fantazji oraz do baśniowych, muzycznych ogrodów. 

12 V 2025 – „2025 rokiem ważnych rocznic”- Jubileuszowy rok 2025 jest wyjątkowy za sprawą wielu ważnych 
wydarzeń w dziejach naszego kraju. Obchodzić będziemy 1000 rocznicę powstania Księstwa Polskiego, 615 rocznicę Bitwy 
pod  Grunwaldem, 500 Hołdu Pruskiego, 105 rocznicę Bitwy Warszawskiej i wiele innych, o których porozmawiamy w trakcie 
naszego majowego spotkania. Zaśpiewamy też najpiękniejsze polskie piosenki patriotyczne. 

9 VI 2025  -  „Muzyczne wędrowanie; znów minął rok szkolny, wakacji już nadchodzi czas!”- Zabieramy 
więc do plecaka dobry humor, dobrą piosenkę i wyruszamy w drogę! 

                                                             

                                                                Rozpoczęcie audycji  godz.: 8:55                                                             

     Równocześnie pragnę poinformować, że przygotowujemy wiele atrakcji dla dzieci, na które zapraszamy do Filharmonii Podkarpackiej, a będą to :koncerty szkolne, koncerty 

mikołajkowe, z okazji Dnia Dziecka oraz inne. 
Szczegóły na www.filharmonia.rzeszow.pl, lub pod nr telefonu  17862 85 07. 
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